平成３０年４月９日

保 護 者 様

大阪市立長吉小学校

校 長 高田 一夫

本年度の教職員について

 春暖の候 皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素より本校教育

にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年度の教職員の担当について下記のとおりお知らせいたします。教職員一同力

を合わせ、子どもたちのために尽くしてまいりますので、どうぞよろしくお願いいたしま

す。

校長 教頭

教務主任 鍬
く わ

田
た

　綾子
あ や こ

３年専科 武田
た け だ

　喜明
よ しあき

養護教諭 橋本
はしもと

　宏美
ひ ろ み

Aルーム 楠
くすのき

　博子
ひ ろ こ

４年１組 辻本
つ じもと

　悦子
え つ こ

養護助教諭 山口
やまぐち

　千尋
ち ひ ろ

Aルーム 湯浅
ゆ あ さ

加奈子
か な こ

４年２組 矢野
や の

　海里
か い り

栄養教諭 櫻井
さ く らい

　杏子
き ょ う こ

Aルーム 森田
も り た

　好子
よ し こ

４年３組 山中
やまなか

　千春
ち は る

事務職員 富
とみ

平
ひ ら

　直美
な お み

Aルーム 石田
い し だ

　武夫
た け お ３年習熟

４年習熟・専科 乾
いぬい

　和義
かずよし

事務職員 寺尾
て ら お

　薫
かおる

Aルーム 髙
たか

橋
はし

　夕子
ゆ う こ

５年１組 片岡
かたおか

　玲
れ

央
お

管理作業員 呉
く れ

松
まつ

　美彦
よ しひこ

１年１組 正野
し ょ う の

　智
ち

愛
あき

５年２組 山原
やまはら

　健太
け ん た

管理作業員 北
き た

木
き

　稔章
と しあき

１年２組 中谷
なかたに

　真弓
ま ゆ み

５年３組 横士
よ こ し

　茉代
ま よ

英語学習サポーター
Corey barracato

１年３組 松下
まつした

　明日香
あ す か

５年習熟・専科 相島
あいしま

　寛子
ひ ろ こ

辰巳
た つ み

　京子
き ょ う こ

２年１組 向井
む か い

　悦子
え つ こ

６年１組 赤壁
あかかべ

美紀子
み き こ

石原
いしはら

　光代
み つ よ

２年２組 谷川
たにがわ

　由美
ゆ み

６年２組 富井
と み い

　公太
こ う た

宇都宮
うつのみや

 さつき

２年３組 梶原
かじわら

　健太
け ん た

６年３組 早瀬
は や せ

　敬子
け い こ

九鬼
く き

 まゆみ

３年１組 藤原
ふじわら

　彰子
し ょ う こ

６年習熟・専科 岸本
き し もと

　和典
かずのり

松野
ま つ の

 千恵子
ち え こ

３年２組 水上
みずかみ

　功
こう

介
すけ

同行休業 鳥山
と りやま

　麻貴
ま き

育児休業 井
い

宮
みや

　和美
か ず み

高田
た か だ

　一夫
か ず お

各サポーター

村上
むらかみ

　知久
ともひ さ